
 

 

 

 

„Inwestuj w siebie i nie tylko”  Nauka przez działanie 

III edycja Dni Przedsiębiorczości 

 
„Być przedsiębiorczym – nauka przez działanie. Innowacyjny program nauczania przedsiębiorczości w szkołach ponadgimnazjalnych” 

 
 

 
 

 Od początku roku szkolnego 2011/2012 oraz w roku  szkolnym 2012/2013 nasza  

szkoła realizuje innowację pedagogiczną „Być przedsiębiorczym – nauka przez działanie”  

w ramach projektu POKL.   W ramach tej innowacji otrzymaliśmy pełne wyposażenie 

pracowni przedsiębiorczości – tablicę interaktywną, projektor i drukarkę, a uczniowie 

darmowe podręczniki, zeszyty, notatniki, kalkulatory i inne gadżety. 

 

          W ramach innowacji uczniowie również zdobywają wiedzę praktyczną poprzez                 

udział w różnego rodzaju grach, symulacjach biznesowych i warsztatach.  

16 listopada 2012r. na terenie kampusu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu odbyła 

się III edycja Dni Przedsiębiorczości „Inwestuj w siebie i nie tylko…” w której  

uczestniczyła młodzież naszej szkoły: Magdalena Borodajko i Diana Sówka z klasy IAT w 

zawodzie technik hotelarstwa oraz Adam Nizio i Grzegorz Tytonik z klasy IBT w zawodzie 

technik żywienia i  usług gastronomicznych wraz z nauczycielem Małgorzatą Legan.  

           Na spotkanie przybyli uczniowie z 30 dolnośląskich szkół realizujących innowację 

pedagogiczną. 

           W programie przewidziano dla uczniów m. in.: 

wykład dr hab. Ewy Stańczyk-Hugiet, prof. UE 

„O projekcie „Być przedsiębiorczym- nauka przez działanie” 



 

 

 

wykład dr Agnieszki Żarczyńskiej- Dobiesz „Czy pracodawca Cię polubi?”, 

wykład dr Tomasza Słońskiego „O tym, jak motyl może wywołać huragan”, 

wykład dr Michała Kisiela „Jak oszczędzać?  

                                                      Czy skarpeta to odpowiednie miejsce?”                                                        

         Po części teoretycznej uczniowie przystąpili do rozgrywek dotyczących symulacji 

związanych z podejmowaniem decyzji o inwestowaniu środków finansowych w akcje, 

obligacje, złoto, waluty.  

 

         III edycja Dni Przedsiębiorczości „Inwestuj w siebie i nie tylko” cieszyła się dużym 

zainteresowaniem ze strony uczniów biorących udział w tym projekcie. 

    

                               Małgorzata Legan 

 

 


